PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA N.º 072/2019 de 26/02/2019.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS

VIGILATO , usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ATRIBUIR aulas extraordinárias aos Professores abaixo relacionados,

conforme Estatuto do Magistério Lei n° 955/2011, no período de 07/02/2019 a

31/12/2019:

- CÉLIA ALVELINA DE OLIVEIRA;

- CLEUSA REGINA DA SILVA;

- EDNA VIGILATO DA PAIXÃO KRIGOSKI;

- ELVIO LUIZ ALEXANDRE SANTOS CAMARGO;

- GENI DE SOUZA SIQUEIRA;

- KASSIA CRISTINA MARQUES;

- MARIA DE FÁTIMA LOPES;

- MARISA ESPINDOLA PEREIRA MELO;

- NEIVA DOMINGOS SIMÕES;

- RAQUEL APARECIDA DOS SANTOS;

- ROSELI ALVES SIQUEIRA;

- ROSINEI DE OLIVEIRA NEVES;

- TANEA AGUIAR QUEIROZ DA SILVA;

- TEREZA DE FÁTIMA PAULINO DE OLIVEIRA.

COMUNIQUE-SE

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 20 de fevereiro de 2019.

ANGELO MARCOS VIGILATO
PREFEITO MUNICIPAL

		2019-02-26T13:33:24-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152